
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/4 

 

  

  

Naše zn.: 
16824/2017-SŽDC-SSZ-VZ 

Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál 

Telefon: 972 244 865  

Mobil: 602 741 737 
E-mail: kosmal@szdc.cz 

  

 
 
 
„Modernizace trati Sudoměřice - Votice“ 
 

Dodatečné informace - Dodatek č. 34  

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na 
znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 
Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 
 

 
 
 
Dotaz č.660: 
 

Pro objekt SO 72-40-01 (elektroinstalace) jsme pro elektroinstalace nemohli dohledat u rozvaděče RZZ 
technickou zprávu. Rozvaděč RP2 není ve výkazu výměr i když je v TZ uveden a chybí  výkres. Je to 
nedopatření nebo záměr? Žádáme zadavatele o doplnění chybějících informací. 

 
Odpověď na dotaz č.660: 
 

Rozvaděče RZZ a RP2 byly doplněny do výkresové části, rozvaděč RP2 byl doplněn do výkazu výměr. 

 

 
 
Dotaz č.661: 
 
 
Pro objekt SO 73-40-02 (elektroinstalace) jsme nenašli výkres pro rozvaděč RP1. Žádáme o doplnění 
chybějících dokumentů. 

 
 

Odpověď na dotaz č.661: 
 

Rozvaděč RP1 byl doplněn do výkresové části. 

 

 
 

 

 

    Dle rozdělovníku 

 

http://www.szdc.cz/


 

  

  2/4 

 

Dotaz č.662: 
 
PS 72-02-02 Žst Červený Újezd, ITZ 
 
V poskytnuté opravě rozpočtu dle dodatečných informací jsme našli chybějící výpočtové vzorce ve výpočtu 
položek č.10 a 11 (buňky K21 a K22). Doplní zadavatel tyto vzorce nebo může tak učinit uchazeč? 
 
 
Odpověď na dotaz č.662: 
 

Položky jsou pouze dodávky a tedy vzorec pro montáž není třeba. Pro přehlednost byl ale doplněn. 

 

 
 
 
Dotaz č.663: 
 
SO 72-30-03 Místní komunikace do obce Nové Dvory 
 
V poskytnutém opraveném rozpočtu jsme nalezli chybný součtový vzorec v buňce K98, kdy tato sumarizace 
sčítá kompletní sloupec celého rozpočtu včetně pořadového označení sloupce. Opraví zadavatel vzorec v této 
buňce nebo tak má učinit uchazeč?  
 

 
 

Odpověď na dotaz č.663: 
 

Součtový vzorec v buňce K98 byl opraven. 

 

 
 
 
Dotaz č.664: 
 
SO 71-62-13 ŽST Sudoměřice, demontáže rozvodů nn 
 
V poskytnutém opraveném rozpočtu dle DI jsme našli chybu v dílčích sumarizačních vzorcích v buňkách K50 a 
K62, kdy tyto sumarizační vzorce sčítají pouze části daných oddílů. Opraví zadavatel tyto vzorce nebo tak má 
učinit uchazeč?  
 
 
Odpověď na dotaz č.664: 
 

Chybný sumarizační vzorec byl opraven. 

 

 
 
Dotaz č.665: 
 
SO 73-20-02 Železniční most v km 103,973 
SO 73-20-03 Železniční most v km 105,312 - podchod Ješetice 
 
Při kontrole opravených rozpočtů dle DI č.31 jsme ve výpočtových vzorcích pro výpočet celkové ceny za 
jednotlivé položky nalezli vzorce pro prostý součin. Dle našeho názoru, aby mohl být dodržen požadavek 
zadavatele dle Díl 1 Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky část 2 Pokyny pro dodavatele článek 13.2, 
kde zadavatel mimo jiné požaduje ,,….. jednotlivé oceněné položky soupisu prací se uvádějí v Kč se 
zaokrouhlením na 2 desetinná místa“, by měl zadavatel doplnit do těchto vzorců ještě funkci ZAOKROUHLIT 



 

  

  3/4 

 

(………;2), tak aby byl tento požadavek splněn. Dále je u celkové ceny položek zapnuto zobrazení na 3 
desetinná místa, přitom je požadavek na 2 des. místa. Provede zadavatel tyto úpravu nebo může uchazeč tak 
učinit sám?    
 

 
Odpověď na dotaz č.665: 
 

U uvedených soupisů znovu aktivovány součiny v řádcích položek a součty za díl, s úpravou součinů se 
zaokrouhlením na 2 desetinná místa. Stejný problém jsme shledali u SO 72-21-01. Rovněž opraveno. 

Prověřeno zaokrouhlení množství na 3 desetinná místa. 

V příloze opravené soupisy prací. 

 

 
 
 
Dotaz č.666: 
 
SO 73-30-09 Přístupová komunikace k zast. Heřmaničky 
 
Při kontrole opraveného rozpočtu poskytnutém v dodatečných informacích č.30 jsme našli chybu ve vzorci pro 
výpočet celkové ceny za novou položku č.100 (buňka K28), kde je chybně místo vzorce uvedena hodnota 0. 
Může zadavatel vysvětlit proč je zde uvedena pevná hodnota nebo opraví zadavatel tuto buňku na výpočtový 
vzorec?  
 
 
Odpověď na dotaz č.666: 
 

V buňce doplněn výpočtový vzorec. 

 

 
 
Dotaz č.667: 
 
SO 74-32-01.1 Sudoměřice - Votice, staveništní komunikace 
 
Při kontrole opraveného rozpočtu poskytnutém v dodatečných informacích č.30 jsme našli chybu ve vzorci pro 
výpočet celkové ceny za novou položku č.105 (buňka K184), kde je chybně místo vzorce uvedena hodnota 0. 
Může zadavatel vysvětlit proč je zde uvedena pevná hodnota nebo opraví zadavatel tuto buňku na výpočtový 
vzorec?  
 

 
 

Odpověď na dotaz č.667: 
 

Vzorec pro výpočet celkové ceny pro položku č 105 v buňce K184 byl doplněn. 

 

 
 
Dotaz č.668: 
 
Neobsazeno – dotaz byl tazatelem stornován. 
 

Dotaz č.669: 
 
Neobsazeno – dotaz byl tazatelem stornován. 
 



 

  

  4/4 

 

Dotaz č.670:  
 

Objekt SO 73-62-11: 
 
Ve výkazu výměr tohoto objektu je chyba v součtu sumy „Všeobecné práce pro silnoproud a slaboproud“ na 
řádku 62. Tato suma nezahrnuje položku č. 36 a výsledná cena objektu (buňka K1) proto vykazuje hodnotu 
nižší o polovinu částky této položky. 
 
Prosíme proto o prověření součtů v tomto VV. 

 
Odpověď na dotaz č.670: 

 

Chyba byla opravena, pol. č. 36 zahrnuta do součtu, viz příloha SO736211_sp_oprava2. 

 

Přílohy: 

1) Soupis prací PS720202_sp_oprava2.xls - aktualizace 18.7.2017 
2) Soupis prací SO716213_sp_oprava2.xls - aktualizace 17.7.2017 
3) Soupis prací SO722101_sp_oprava2.xls - aktualizace 18.7.2017 
4) Soupis prací SO723003_sp_oprava5.xls - aktualizace 18.7.2017 
5) Soupis prací SO732002_sp_oprava4.xls - aktualizace 18.7.2017 
6) Soupis prací SO732003_sp_oprava4.xls - aktualizace 18.7.2017 
7) Soupis prací SO733009_sp_oprava4.xls - aktualizace 18.7.2017 
8) Soupis prací SO736211_sp_oprava2.xls - aktualizace 18.7.2017 
9) Soupis prací SO743201_1_sp_oprava8.xls - aktualizace 18.7.2017 
10) Soupis prací SO724001_sp_oprava2.xls - aktualizace 19.7.2017 
11) Příloha schéma RP1 SO724001_6_10.pdf 
12) Příloha schéma RZZ SO724001_6_11.pdf 
13) Příloha rozvaděč RP1 SO734002_05_06.pdf 

 

 

V Praze dne 20. 07. 2017 

                                               

 

 

 

 


